РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБРОВСКИЙ РАЙОН
СЕЩИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от «25» мая 2021г.  №84
п. Сеща

О внесении изменений и дополнений в Решение Сещинского сельского Совета народных депутатов от 20.04.2016 г. №99/1 об утверждении Положения о порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных лицами, замещающими муниципальные должности    Сещинского сельского поселения,     в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте  муниципального образования «Сещинское сельское поселение» и предоставления этих сведений  средствам   массовой информации  для  опубликования в связи с их запросами

В соответствии с Порядком размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц и членов их семей на официальных сайтах федеральных государственных органов, органов государственной власти субъектов Российской Федерации и организаций и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования утвержденным Указом Президента Российской Федерации от 8 июля 2013 г. N 613 "Вопросы противодействия коррупции»,

                      Сещинский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

 1. В Решение Сещинского сельского Совета народных депутатов от 20.04.2016 г. №99/1 об утверждении Положения о порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных лицами, замещающими муниципальные должности    Сещинского сельского поселения, в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте  муниципального образования «Сещинское сельское поселение» и предоставления этих сведений  средствам   массовой информации  для  опубликования  в связи с их запросами внести следующие изменения:
   - пункт 2 Положения изложить в следующей редакции на официальных сайтах размещаются и общероссийским средствам массовой информации предоставляются для опубликования следующие сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера служащих (работников), замещающих должности, замещение которых влечет за собой размещение таких сведений, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей;
  - подпункт «в» пункта 2 Положения изложить в следующей редакции декларированный годовой доход служащего (работника), его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
2.   Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
3.  Решение подлежит обнародованию и  размещению  на официальном сайте Сещинского сельского поселения в сети Интернет:  www. sescha.ru.

Глава Сещинского сельского поселения
Дубровского муниципального района
Брянской области                                                                                          В.И.Тимофеев